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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 555,800.00 555,800.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (338-5-00082-6) 1101030101.001 - - 2,158,934.11 2,158,934.11 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-6-04221-5) 1101030101.001 724,322.61 - 2,395,184.18 3,119,506.79 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (983-4-03226-9) 1101030101.001 - - 1,179,056.75 1,179,056.75 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (338-2-46640-1) 1101030102.001 7,460,673.63 - 12,378.64 2,158,934.11 5,314,118.16 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (983-4-03225-0) 1101030102.001 12,431,916.06 - 3,577,390.77 3,488,719.12 12,520,587.71 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (3-4378002184-0) 1101030199.001 - - 45,697.47 - 45,697.47 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 26,000.00 26,000.00 - -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 - - 2,396.31 - 2,396.31 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (3-4378002184-0) 1104010101.001 4,347,330.10 - - - 4,347,330.10 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 154,859.80 - - 47,925.80 106,934.00 -

ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า 1106010103.001 5,453.85 - - - 5,453.85 -

ลูกหนี้อื่นระยะยาว 1201050198.999 84,140.00 - - - 84,140.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 2,648,629.47 - - - 2,648,629.47 -

ที่ดิน 1204010101.001 5,505,000.00 - - - 5,505,000.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 548,000.00 - - - 548,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 181,316.67 - 20,450.00 - 201,766.67

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 13,140,217.00 - - - 13,140,217.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 5,639,343.13 - 328,505.43 - 5,967,848.56

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 27,107,481.00 - - - 27,107,481.00 -

หน้า : 1/10

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/10/2567  14:47

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

ข้อมูล ณ วันที่ 30/9/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 13,409,903.07 - 1,645,340.20 - 15,055,243.27

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 2,775,759.00 - - - 2,775,759.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 82,229.76 - 210,688.48 - 292,918.24

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 15,753,568.00 - 346,500.00 361,000.00 15,739,068.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 8,610,008.89 360,999.00 1,161,924.11 - 9,410,934.00

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 1,435,300.00 - - - 1,435,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 270,092.88 - 161,757.25 - 431,850.13

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 6,420,200.00 - - 1,787,000.00 4,633,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,132,326.19 524,992.28 498,314.85 - 1,105,648.76

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 4,431,000.00 - - - 4,431,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 345,082.39 - 838,157.93 - 1,183,240.32

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 733,200.00 - - - 733,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 398,119.06 - 123,180.00 - 521,299.06

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 35,000.00 - - - 35,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 12,676.71 - 7,000.00 - 19,676.71

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 140,000.00 - - - 140,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 113,922.66 - 22,500.00 - 136,422.66

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 54,051.60 - 23,965.67 - 78,017.27

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 29,600.00 - - - 29,600.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 18,263.00 - 2,920.00 - 21,183.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 253,000.00 - - - 253,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 117,023.39 - 41,365.66 - 158,389.05

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 3,695,750.00 - - - 3,695,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 2,005,496.83 - 389,571.75 - 2,395,068.58

ถนน 1208010101.001 35,007,436.28 - 423,200.00 - 35,430,636.28 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 13,784,684.74 - 2,976,064.59 - 16,760,749.33

อ่างเก็บนํ้า 1208040101.001 1,490,000.00 - - - 1,490,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอ่างเก็บนํ้า 1208040103.001 - - - 206,265.94 - 206,265.94

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 15,956,149.00 - - 43,000.00 15,913,149.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 7,256,065.91 - 1,583,103.23 - 8,839,169.14

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010101.001 17,737,397.00 - - - 17,737,397.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010102.001 - 3,807,583.84 - 568,124.72 - 4,375,708.56

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 542,775.06 542,775.06 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 1,475,485.60 1,475,485.60 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 6,712.13 15,745.60 9,033.47 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 6,750.00 13,500.00 6,750.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 1,937.82 2,977.52 1,039.70 - -

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 3,821,730.99 3,821,730.99 - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกําหนดชําระภายใน 1 ปี - เงินทุนส่ง
เสริมกิจการเทศบาล 2110010202.011 - - - 1,521,942.17 - 1,521,942.17
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 16,060.00 32,762.00 16,702.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 159,427.25 159,427.25 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาล
ตําบลศรีสงคราม 2111020199.999 - 4,000.00 4,000.00 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝาก-เพื่่อชําระค่ากระแสไฟฟ้า 
ศพด.ทต.ศรีสงคราม 2111020199.999 - 8,669.39 8,669.39 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากรอจ่ายคืน 2111020199.999 - - 1,000.00 1,000.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินสมทบค่ากระแสไฟฟ้าโรงสูบนํ้า 2111020199.999 - 22,813.96 794.04 - - 22,019.92

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 504,405.00 446,395.00 315,540.00 - 373,550.00

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 4,657,751.93 1,521,942.17 - - 3,135,809.76

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 571,805.00 315,540.00 21,000.00 - 277,265.00

รายได้สูง/(ตํ่า) กว่าค่าใช้จ่ายสุทธิ 3101010101.001 - - - - - -

เงินสะสม 3102010101.001 - 106,485,972.12 - - - 106,485,972.12

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 546,826.25 - 17,770.00 - 564,596.25

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 868,462.56 - 27,556.66 - 896,019.22

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 88,000.00 - 8,590.00 - 96,590.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 3,113.70 - - - 3,113.70

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 53.00 - - - 53.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 187,080.00 - 18,500.00 - 205,580.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จําหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 5,600.00 - 1,250.00 - 6,850.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 200.00 - - - 200.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 2,110.00 - 20.00 - 2,130.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 2,720.00 - 330.00 - 3,050.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกําจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - 6,000.00 - - - 6,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนํ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 4,760.00 - - - 4,760.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 100.00 - - - 100.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 48,600.00 - 2,100.00 - 50,700.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - 1,200.00 - 200.00 - 1,400.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 19,400.00 - 2,000.00 - 21,400.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 - 5,000.00 - - - 5,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 5,581.00 - - - 5,581.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 2,475.00 - 295.00 - 2,770.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 3,944,362.00 - 350,704.00 - 4,295,066.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 88,347.07 45,697.47 58,076.11 - 100,725.71

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 6,974.89 - - 45,697.47 - 38,722.58

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 16,096.22 - 80.00 - 16,176.22

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 160,490.00 - 4,300.00 - 164,790.00

รายได้จากทุนอื่น ๆ 4401100198.001 - 15,000.00 - - - 15,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 380.00 - 10.00 - 390.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 233,173.84 - 21,063.73 - 254,237.57

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 15,248,111.76 - 1,410,701.95 - 16,658,813.71

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 2,565,291.74 - 385,220.41 - 2,950,512.15

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 41,452.62 - 7,128.70 - 48,581.32

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 3,758,611.06 - 312,707.88 - 4,071,318.94

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 23,367.60 - 8,860.51 - 32,228.11

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 39,002.20 - - - 39,002.20

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 1,214,359.00 - 49,401.00 - 1,263,760.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 26,369,711.00 - 753,800.00 - 27,123,511.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 1,490,000.00 - - - 1,490,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 7,624,261.71 - 763,950.00 122,200.00 8,266,011.71 -

โบนัส 5101010102.001 1,023,808.63 - - - 1,023,808.63 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 322,244.35 - 29,500.00 - 351,744.35 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 15,980.00 - - - 15,980.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 - - 16,100.00 16,100.00 - -

ค่าจ้าง 5101010113.001 275,350.00 - 25,250.00 - 300,600.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,579,957.34 - 237,360.00 - 2,817,317.34 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 3,066,200.00 - 334,536.67 47,520.00 3,353,216.67 -

เงินสมทบ กบข. 5101020104.001 80,677.00 - - - 80,677.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 161,920.00 - 32,762.00 - 194,682.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 498,500.00 - 33,500.00 - 532,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 73,612.90 - 12,600.00 5,600.00 80,612.90 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,417.00 - - - 4,417.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 88,200.00 - - - 88,200.00 -

บํานาญปกติ 5101040102.001 734,199.20 - 69,973.80 - 804,173.00 -

บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 166,918.40 - 15,174.40 - 182,092.80 -

บําเหน็จบํานาญอื่น 5101040199.999 41,921.00 - 3,811.00 - 45,732.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตรผู้รับบํานาญ 5101040202.001 12,500.00 - - - 12,500.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 109,610.00 - - - 109,610.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 26,640.00 - 8,470.00 - 35,110.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 41,600.00 - 19,270.00 - 60,870.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 55,383.00 - 16,629.27 - 72,012.27 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,368,344.80 - 172,936.80 999.90 1,540,281.70 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 483,901.28 - 49,567.60 2,600.00 530,868.88 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 511,700.00 - 49,900.00 - 561,600.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 444,392.00 - 93,845.00 - 538,237.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,231,355.00 - 678,615.00 - 3,909,970.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,175,451.26 - 181,711.52 21,391.55 1,335,771.23 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 475,338.60 - 48,916.24 1,404.27 522,850.57 -

หน้า : 7/10

เทศบาลตําบลศรีสงคราม

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/10/2567  14:47

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

ข้อมูล ณ วันที่ 30/9/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 13,797.65 - 1,603.93 - 15,401.58 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 78,934.60 - 7,660.13 1,282.93 85,311.80 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 16,789.00 - 3,417.00 1,500.00 18,706.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 14,707.32 - - - 14,707.32 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 8,120.00 - 812.00 - 8,932.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 843,500.00 - 8,396.00 - 851,896.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 107,750.00 - 6,550.00 - 114,300.00 -

ชดใช้ค่าเสียหาย 5104030220.001 - - 24,733.00 - 24,733.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 234,442.50 - 4,200.00 - 238,642.50 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 168,628.00 - 18,050.00 - 186,678.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 100,000.00 - 20,000.00 - 120,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 242,720.00 - 28,555.50 4,610.00 266,665.50 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 37,539.00 - - - 37,539.00 -

ค่าเสื่อมราคา - อาคารเพื่อการพักอาศัย 5105010101.001 - - 20,450.00 - 20,450.00 -

ค่าเสื่อมราคา - อาคารสํานักงาน 5105010103.001 - - 328,505.43 - 328,505.43 -

ค่าเสื่อมราคา - อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 5105010105.001 - - 1,645,340.20 - 1,645,340.20 -

ค่าเสื่อมราคา - สิ่งปลูกสร้าง 5105010107.001 - - 1,161,924.11 - 1,161,924.11 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์สํานักงาน 5105010109.001 - - 161,757.25 - 161,757.25 -

ค่าเสื่อมราคา - ยานพาหนะและขนส่ง 5105010111.001 - - 498,314.85 - 498,314.85 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 5105010113.001 - - 838,157.93 - 838,157.93 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 5105010115.001 - - 123,180.00 - 123,180.00 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์การเกษตร 5105010117.001 - - 7,000.00 - 7,000.00 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์โรงงาน 5105010119.001 - - 22,500.00 - 22,500.00 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5105010121.001 - - 23,965.67 - 23,965.67 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์สํารวจ 5105010123.001 - - 2,920.00 - 2,920.00 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5105010127.001 - - 41,365.66 - 41,365.66 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์อื่น 5105010139.001 - - 389,571.75 - 389,571.75 -

ค่าเสื่อมราคา - ถนน 5105010143.001 - - 2,976,064.59 - 2,976,064.59 -

ค่าเสื่อมราคา - อ่างเก็บนํ้า 5105010146.001 - - 206,265.94 - 206,265.94 -

ค่าเสื่อมราคา - สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 5105010147.001 - - 1,583,103.23 - 1,583,103.23 -

ค่าเสื่อมราคา - อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 5105010152.001 - - 568,124.72 - 568,124.72 -

ค่าเสื่อมราคา - ส่วนปรับปรุงอาคาร 5105010158.001 - - 210,688.48 - 210,688.48 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 5,658,492.00 - 680,988.00 - 6,339,480.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 25,000.00 - - - 25,000.00 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกําไร 5107010106.001 100,000.00 - 70,000.00 - 170,000.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 5,985,800.00 - 557,300.00 - 6,543,100.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 2,545,591.66 - 542,775.06 - 3,088,366.72 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,000.00 - - - 45,000.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอํานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 - - 100,000.00 - 100,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงานอื่น 5107010199.001 467,450.00 - - - 467,450.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 122,997.04 - - - 122,997.04 -

ค่าจําหน่าย - สิ่งปลูกสร้าง 5203010109.001 - - 1.00 - 1.00 -

ค่าจําหน่าย - ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 5203010112.001 - - 1,262,007.72 - 1,262,007.72 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 9,807.00 - 614.00 614.00 9,807.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 4,075,199.57 - 222,708.75 - 4,297,908.32 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 100,000.00 - - - 100,000.00 -

ค่าบํารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 48,343.19 - - - 48,343.19 -

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอํานวยการ 5212010199.007 647,771.00 - 27,391.00 1,700.00 673,462.00 -

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 3,985.00 - 33,075.00 - 37,060.00 -

รวม 226,535,105.69 226,535,105.69 37,341,388.80 37,341,388.80 239,421,686.90 239,421,686.90
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 277,265.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 373,550.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินสมทบคΕากระแสไฟฟΖาโรงสϛบนϬ้า 22,019.92 22,019.92

รวม 672,834.92

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/10/2567  14:47

หนΖา : 1/1
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
21,832,688.25 ยอดยกมา 24,964,242.40

รายรับ

1,458,219.16 รายได้ภาษี 42,930.35

96,590.00 รายได้อากร 8,590.00

236,836.70 รายได้ค่าธรรมเนียม 20,100.00

52,100.00 รายได้ค่าปรับ 2,300.00

34,751.00 รายได้ใบอนุญาต 2,295.00

4,295,066.00 รายได้จากค่าเช่า 350,704.00

190,529.62 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 58,076.11

196,356.22 รายได้อื่น 4,390.00

25,318,454.00 รายได้ภาษีจัดสรร 2,195,084.18

28,613,511.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 753,800.00

60,492,413.70 รวม 3,438,269.64

2,983,810.15 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

428,720.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 26,000.00

47,925.80 วัสดุคงเหลือ 47,925.80

44,140.79 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

101,751.66 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

4,111,780.34 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 43,000.00

17,467.49 อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน -

17,171,618.00 เจ้าหนี้การค้า 2,018,260.66

40,874,094.86 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 3,838,554.16

1,521,942.17 ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกϬาหนดชϬาระภายใน 1 ปี 1,521,942.17

2,731,579.47 เงินรับฝากระยะสั้น 177,129.25

245,840.00 เงินรับฝากระยะยาว 21,000.00

8,296,051.55 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

78,576,722.28 รวม 7,693,812.04

139,069,135.98 รวมรายรับ 11,132,081.68

รายจ่าย

17,375,933.10 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,318,084.17

1,044,497.80 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 88,959.20

344,217.00 ค่าตอบแทน 38,050.00

6,533,251.97 ค่าใช้สอย 864,542.87

2,078,518.70 ค่าวัสดุ 265,781.90

2,072,404.13 ค่าสาธารณูปโภค 217,730.07

6,364,480.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 680,988.00

10,413,916.72 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 1,270,075.06

868,672.19 ค่าใช้จ่ายอื่น 58,766.00

122,997.04 ต้นทุนทางการเงิน -
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
4,297,908.32 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 222,708.75

51,516,796.97 รวม 5,025,686.02

2,980,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

428,720.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 26,000.00

42,956.58 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

30,057.24 เงินลงทุนระยะยาว -

2,965,271.73 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 346,500.00

5,289,610.60 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 423,200.00

17,171,618.00 เจ้าหนี้การค้า 2,018,260.66

40,938,389.96 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 3,853,954.11

1,492,100.17 ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกϬาหนดชϬาระภายใน 1 ปี -

3,478,904.55 เงินรับฝากระยะสั้น 653,047.68

1,521,942.17 เงินกู้ยืมระยะยาว 1,521,942.17

4,600.00 เงินรับฝากระยะยาว -

10,813,122.82 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

87,157,293.82 รวม 8,842,904.62

138,674,090.79 รวมรายจ่าย 13,868,590.64

395,045.19 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (2,736,508.96)

22,227,733.44 ยอดยกไป 22,227,733.44

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 564,596.25

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 893,622.91

รวม รายได้ภาษี 1,458,219.16

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 96,590.00

รวม รายได้อากร 96,590.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 3,113.70

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 53.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 205,580.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 3,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 6,850.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 200.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 2,130.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 -

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 3,050.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 6,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 4,760.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 2,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 100.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 236,836.70

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 50,700.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 1,400.00

รวม รายได้ค่าปรับ 52,100.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 21,400.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 5,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 5,581.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 2,770.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตสϬาหรับสิ่งล่วงลϬ้าลϬานϬ้า 4401050109.001 -

รวม รายได้ใบอนุญาต 34,751.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 4,295,066.00

  รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 -

รวม รายได้จากค่าเช่า 4,295,066.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 125,207.08

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 65,322.54

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 190,529.62

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 16,176.22

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 164,790.00

  รายได้จากทุนอื่น ๆ 4401100198.001 15,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 390.00

รวม รายได้อื่น 196,356.22

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 254,237.57

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 16,658,813.71

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,950,512.15

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 48,581.32

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 4,071,318.94

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 32,228.11

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 39,002.20

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 1,263,760.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 25,318,454.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 27,123,511.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 1,490,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 28,613,511.00

รวมทั้งสิ้น 60,492,413.70

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 8,266,011.71

โบนัส 5101010102.001 1,023,808.63

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 351,744.35

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 15,980.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 300,600.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,817,317.34

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 3,353,216.67

เงินสมทบ กบข. 5101020104.001 80,677.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 194,682.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 532,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 80,612.90

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,417.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 88,200.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 266,665.50

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 17,375,933.10

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 804,173.00

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 182,092.80

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 45,732.00

เงินช่วยการศึกษาบุตรผู้รับบϬานาญ 5101040202.001 12,500.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 1,044,497.80

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 186,678.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 120,000.00

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 37,539.00

รวม ค่าตอบแทน 344,217.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 109,610.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 35,110.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 60,870.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 72,012.27

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 530,868.88

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 561,600.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,909,970.00

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 14,707.32

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 8,932.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 851,896.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 114,300.00
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ชดใช้ค่าเสียหาย 5104030220.001 24,733.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 238,642.50

รวม ค่าใช้สอย 6,533,251.97

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,540,281.70

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 538,237.00

รวม ค่าวัสดุ 2,078,518.70

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,430,134.18

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 522,850.57

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 15,401.58

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 85,311.80

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 18,706.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 2,072,404.13

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 6,339,480.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 25,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 6,364,480.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 170,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 6,543,100.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 3,088,366.72

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,000.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 100,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 467,450.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 10,413,916.72

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 9,807.00

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 100,000.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 48,343.19

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอϬานวยการ 5212010199.007 673,462.00

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 37,060.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 868,672.19

ต้นทุนทางการเงิน

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 122,997.04

รวม ต้นทุนทางการเงิน 122,997.04

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 4,297,908.32

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 4,297,908.32

รวมทั้งสิ้น 51,516,796.97
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